
Curriculum Vitae 

 
 

               Lične informacije 

Ime i prezime  Jovan Milinković 

Adresa Birčaninova 128 A, 14000 Valjevo 

Fiksni telefon 014/292-390 

Mobilni telefon 061/110-42-93 

Faks   014/224-688 

E-mail   Zavpoljva@ptt.rs 

Državljanstvo   Srbija 

Datum rođenja 27.07.1970.god. 

Pol muško 

Profesionalno radno iskustvo 

Period Od 05.08.1996. 

Zanimanje i pozicija Stručni saradnik za voćarstvo i vinogradarstvo 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Poslovi u okviru delokruga rada savetodavne službe 

Naziv i adresa poslodavca DP Zavod za poljoprivredu Valjevo – Poljoprivredna stručna služba Valjevo 

Tip poslovanja ili sektor Transfer tehnologija i primenjena nauka u poljoprivredi 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 



Obrazovanje 

Datum 1996.g 

                 Stеčeno zvanje Dipl.inž. poljoprivrede za voćarstvo i vinogradarstvo 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredni fakultet Zemun, Univerzitet Beograd 

Stepen VII1 

Datum 1989,g, 

                 Stеčeno zvanje Poljoprivredni tehničar, opšti smer 

Naziv obrazovne ustanove Poljoprivredna škola Valjevo 

Stepen IV 

Datum 1999.god. 

                 Stеčeno zvanje Položen stručni ispit 

Naziv obrazovne ustanove Ministarstvo pravde, Beograd 

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik srpski 

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Ruski   X  X  X  X  x 

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1. Vozački ispit „B“ kategorije 
2. Regulisana vojna obaveza 1989./90.g. 
3. Posedovanje sertifikata sa  produktne berze Novi Sad. 
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windows, internet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Učešće na domaćim projektima 1.  „Malina“ 2005. god. 
2. „Edukacija, obuka i stvaranje tima rezača voća“ 2006. god. 
3. „Uvodjenje u proizvodnju stonih sorti vinove loze“ 2007. godine 
4.  
5.  

Učešće na međunarodnim 
projektima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1. član Društva voćara Vojvodine od 2003. godine 
2. član Društva voćara i vinogradara Zemun od 2007. godine 
3.  
4.  
5.  

Rukovođenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Uredništvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Nagrade i priznanja 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Mentorstvo 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Članstva u komisijama 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Radovi i patenti 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 


